
 

 

Gruppo di lavoro permanente per i procedimenti elettorali 
Oggetto: Costituzione Giunta 

 

 

 

 
 
 
Decreto n. 1894 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO                lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. 2959 del 14 

giugno 2012, modificato con D.R. n. 423 del 04.02.2019 e pubblicato nel supplemento 

della G.U. n. 46 del 23 febbraio  2019 e, in particolare l’art. 29 comma 9, relativo alla 

elezione della Giunta dei Corsi di Studio; 

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore della Giunta dei Corsi di 

Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 2506 del 1° agosto 2016, ed in 

particolare l’art. 2; 

VISTO  Il D.R. n. 13/12/1910 del 27.11.2018 con cui il Prof. Faretra Francesco è stato nominato 

Coordinatore del Consiglio di Interclasse delle Classi  L-25, LM-69, LM-73 (Scienze 

Agrolimentari e Territoriali) - (Org. cod. 301) – dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro per il triennio accademico 2018/2021; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 25.03.2019 relativo alla elezione della 

componente docente  nella Giunta del consiglio sopra citato, dal quale risultano eletti 

per la componente dei rappresentanti dei Docenti:  il prof. Acciani Claudio, il Prof. de 

Lillo Enrico, il prof. Gentile Francesco, il Prof. Roma Rocco; e per la componente dei 

rappresentanti degli studenti: la sig.na Galizia Francesca; il sig. Guastamacchia 

Raffaele;  

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

DECRETA 

Art. 1 

 Sono proclamati eletti rappresentanti dei docenti e degli studenti nella giunta del 

Consiglio di Interclasse delle Classi  L-25, LM-69, LM-73 (Scienze Agrolimentari e 

Territoriali) - (Org. cod. 301) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro: 

 I Professori: 

1. Prof. Acciani Claudio, 

2. Prof.  de Lillo Enrico, 



 

 

Gruppo di lavoro permanente per i procedimenti elettorali 
Oggetto: Costituzione Giunta 

3. Prof. Gentile Francesco, 

4. Prof.  Roma Rocco; 

Gli studenti: 

1. Sig.na Galizia Francesca; 

2. Sig. Guastamacchia Raffaele. 

Art. 2 

La Giunta del Consiglio di Interclasse delle Classi  L-25, LM-69, LM-73 (Scienze Agrolimentari e Territoriali) - 

(Org. cod. 301) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, risulta pertanto così composta: 

- Coordinatore 

- Componenti dei docenti per il triennio accademico 2018/2021: 

1. Prof. Acciani Claudio, 

2. Prof.ssa de Lillo Enrico, 

3. Prof. Gentile Francesco, 

4. Prof. Roma Rocco. 

 

Componenti degli studenti per il biennio accademico 2018/2020:    

1. Sig.na Galizia Francesca; 

2. Sig. Guastamacchia Raffaele. 

 

Bari, lì 05.04.2019 

     

                                                               IL RETTORE 

                                                          f.to  Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 

 

 


